WEINKARTE

SCHAUMWEINE

SEKT BRUT

SEKT ROSE

CHAMPAGNER
BRUT RESERVE

CHAMPAGNER
BRUT ROSE

CHAMPAGNER
BRUT ROSE

CHAMPAGNER
BRUT ROSE

CHAMPAGNER BRUT

CHAMPAGNER VINTAGE

BRUNDLMAYER [LANGENLOIS

BRUNDLMAYER [LLANGENLOIS

TAITTINGER REIMS
TAITTINGER REIMS
_ TOURS-SUR
LAURENT PERRIER ,
MARNE
RUINART REIMS
VEUVE CLICQUOT REmMS
DoM PERIGNON REIMS

0,71

071

35€

75€

85€
180€

90€
190€

150€
300€

135€

105€
220€

290€




OFFEN & IN FLASCHEN
\WEISS

1/8]460€

11 R70¢
(sRUNER VELTLINER [TAUSWEIN WEINVIERTEL (1/:]7(/)82
1/815,20€
RIESLING WEINGUT MALAT | KREMSTAL O] 7422382
1/815,20€
CIARDONNAY WEINGUT GILDO | TTALIEN 1/4 980¢€

07]2850€

Rot

1:8 4,70€
7 WEIGELT ZWEIFELLOS WEINGUT . REEH | NEUSIEDLERSEE 1/4]880€
0,7 2580¢€

1:8]5,20€
CUVEE,ZB" WEINGUT GESELLMANN | BURGENLAND 14 930¢€
0,7]2850€

INFORMATIONEN UBER ZJUTATEN IN UNSEREN GETRANKEN, DIE ALLERGIEN ODER
UNVERTRAGLICHKEITEN AUSLOSEN KONNEN, ERHALTEN SIE AUF NACHFRAGE BEI UNSEREN
SERVICEMITARBEITERINNEN!




WEISSWEINE

(4RUNER VELTLINER

(GRUNER VELTLINER

JAMEK
RUND, PFEFFRIG, FRISCH

GRUNER VELTLINER
SUCKING TERR(T)OR
Sc CHLANIG MINERALISCH, NATUR
PUR!

Z.OLLER

(GGRUNER VELTLINER
JGREEN HUNTER®
SAFTIG, FRSICHE SAURE, ZARTER
TABAK

HacN

GGRUNER VELTLINER
SMARAGD
MINERALISCH, SAFTIG, FEINE
STRIKTUR

DONABAUM

(GRUNER VELTLINER
FTEDERSPITL
LEICHTFUSSIG, FRISCH,
MINERALISCH

PICHLER

GRUNER VELTLINER
FEDERSPIEL PEUNT DONABAUM
SAFTIG, ZITRONIG, TABAK WIRZE

WACHAU

KAMPTAL

WEINVIERTEL

WACHAU

WACHAU

WACHAU

071

07L

07L

4500€

4350€

33,00€

S4.50€

3700€

4450¢€




WEISSWEINE

X
(CHARDONNAY
] ' MUSCHELK
MORILLON MUSCHELKALK - SUDSTELER- i |
SAFTIG, FRUCHTIG, GUTER TEMENT 071 42 00€
o MARK
TRINKFLUSS
HARDONNAY ,UNPLUGGED® _ .
¢ EX . ; . Fi L o REEH BURGENLAND UL 4300¢
XOTISCH, VIEL RUCHT, ! L S 9 0) 00C¢
BARRIQUE
CHARDONYNAY RESERVE, SUDSTEIER- ) o
. . DOMAINES KILGER 0,7L 5500¢€
KRAFTVOLL, FEINE SAURE, FRISCH MARK
g ) D
SAUVIGNON BLANC
SAUY IGNON BLANC ' SUDSTEIER- . g
FRISCHE SAURE, AROMATISCH, DOMAINES KILGER MARK 071 30,00€
TYPISCHSTEIRISCH ) b
SAUVIGNON BLANC e
L SUDSTEIER- ] i
KALK & KREIDE ['EMENT O,7L 42,00¢
MARK

MINERALISCH, FRISCH, WURZIG




WEISSWEINE

.
(ARAUBURGUNDER
(GRAUBURGUNDER . _ N,
' NEUMEISTER STREIERMARK 071, 4500¢
VOLLMUNDIG, LI—TTCHT, FRUCHTIG
PINOT GRIGIO - _ X
e LATUNELLA [TALIEN O.71. 42,00¢
LEICHT, FRISCH, SPRITZIG
\WEISSBURGUNDER
WEISSBURGUNDER
TIARMONISCI I, ZARTE SUSSE, DIREDER WAGRAM 0,71, 3900¢
PERFEKTER SPEISEBEGLEITER
PINOT BIANCO RESERVE
SCHMELZIG, 12 MONATE TERLAN SUDTIROL 0,71 58,00€

IM EICHENEASS, CREMIG




WEISSWEINE

RIESLING
FRUCHTIG, MINERALISCIY, DONABAUM WACHAU 071 85,00€

KOMPLEX

RIESLING
MINERALISCI, SCHONE FRUCHT, KUNSTLER RHEINGAU 07 5500€

LANGLEBIGE SAURE
LLOIBNER RIESLING SMARAGD . _

KNOLL WACHAU 07 0,00€

CREMIG, INTIENSIV, RUND

DIE ETWAS ANDEREN REBSORTEN

WIENER GEMISCHTER SATYZ
12 REBSORTEN, FRUCHTIG, WIENINGER WIEN 0,71 3300€
SPANNUNG PUR

TOSKANA VERRUZZO
FRISCH, AROMATISCH, MONTEVERRO [TALIEN 0,7L 3800€
AUSGEWOGEN




/WEIGELT ROSE
FRISCH, AUSGEWOGEN, GERINGER BRE,\IDTA TAYER
TRINKWIDERSTAND

CUVEE
GERINGER TRINKWIDERSTAND,
SOMMIER PUR, TYPISCIH PROVIENCE

AlIX

MONTEPULCIANO
(CERASUOLO BUCCICATINO
MINERALISCH, WURZIG, FRISCH

ROSE

[LLANGENLOIS

PROVENCE

[TALIEN

071,

0,71
1,5L

2800€

3800€
80,00€

2860€




ROTWEINE

OSTERREICH
PINOT NOIR NIEDER- _ o
HAGN 0,7L 41,50€
FEIN, ELEGANT, BEERIG ()STERREICH
MERLOT ,NOBODY* _ ; .
. ) ‘ MIGSICH BURGENLAND 07L 52,00€
SAFTIG, ELEGANT, MINERALISCH
CUVEE OPUS EXIMIUM -
GESELLMANN BURGENLAND 07 2500
LEGANT, ENGMASCIIG, SSELLMAN? TENLANI _
ELEGANT, ENGMASCIHIC T ],DL 98,00€
MINERALISCH
ZWEIGELT T TYPPOTYT
KOMPAKT, KONZENTRIERT, [ TOLZAPFEL WACHAU 071 9800
Horz Nori:
PRIMITIVO
SCHWARZE FRUCHTE, SAFTIG, FRUDO BADAT.A APULIEN 071, 3300¢
FRUCHTIG
CHIANTI PEPPOLI
BALANCIERT, ELEGANT, REIFE ANTINORI TOSKANA 07L 3950€
'RUCHTE
CHIANTTCTLASSICO RISERVA
SCHIANE, ELEGANT, ANTINORI TOSKANA O71. 4750€
ARMOMATISCH
BAROLO
INTENSIV, AUSGEPRAGTE SAURE, MARENGO PIEMONT 071, 6530€

TANNINREICH
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